檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23977022

聯絡人：陳月玲

電　話：77366131

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：臺教人(一)字第1070037608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推動計畫(0037608A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送「教育部及所屬機關（構）學校107年度強化公務人

員終身學習及專書閱讀推動計畫」1份，請查照。

說明：

一、依國家文官學院訂定之「公務人員專書閱讀推廣活動計畫

」辦理，並復國立高雄科技大學107年2月27日高科大人字

第1077000931號函。

二、旨揭計畫所涉相關分工及辦理期程，請依該校上開函工作

圈會議決議辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部各單位(含附件) 2018-03-27
11:14:23